



---

## MASINI PT INTRETINERE

I.D.: 52946368

---

Data  
publicarii 22.12.20

Coduri CPV

43300000-6

---

Pretul  
estimativ: 8.403,10 RON - 8.403,10 RON

---

Descriere: 1.|GWS.9-125 S |BUC| 3.0| 310.92| 932.76| 177.22| | 2.|GBH 2-28DFR |BUC| 2.0| 1218.49|  
2436.98| 463.03| | 3.|GWS.24-230 JH |BUC| 1.0| 588.24| 588.24| 111.77| | 4.|GST 700 |BUC|  
1.0| 421.85| 421.85| 80.15| | 5.|DEWALT MAS CU PERCUTIE |BUC| 3.0| 1331.93| 3995.79|  
759.20| | 6.|PINZE FER. VERTICALA T101 B |BUC| 2.0| 3.78| 7.56| 1.44| | 7.|HSS-R 6.0 BURGHIU  
METAL |BUC| 3.0| 3.11| 9.33| 1.77| | 8.|HSS-R 5.0 BURGHIU METAL |BUC| 2.0| 2.44| 4.88| 0.93|  
| 9.|HSS-R 8.0 BURGHIU METAL |BUC| 1.0| 5.71| 5.71| 1.08|

---